

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 2023172TP34565HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 09/03/2023 09:41

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 271888097
COTAÇÃO Nº 34565 - MATERIAL DE MANUTENÇÃO - HEAPA JAN/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	10/03/2023	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALETA DA EVAPORADORA COMPAT.C/ SAMSUNG MOD. AS09UWBVNAXZ - ALETA DA EVAPORADORA (DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COMPATIVEL COM MARCA SAMSUNG MODELO DE REFERÊNCIA:AS09UWBVNAXZ CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9.000BTU/H)	67903	-	ALETA DA EVAPORADORA COMPAT.C/ SAMSUNG MOD. AS09UWBVNAXZ - AIR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 227,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 227,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/03/2023 09:33
2	ALICATE AMPERIMETRODIGITAL PORTATIL	44107	-	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL PORTATIL - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 88,3500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 176,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/03/2023 09:33
3	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL -> ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO; EM PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, (ALTURA DO ASSENTO SANITARIO FECHADO X LARGURA X COMPRIMENTO); DISTANCIA APROXIMADA DOS FUIROS: 15 CM; DEVE APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM AS BACIAS DAS LIMHAS IZY, RAVENA E STUDIO OU EQUIVALENTE.- UNIDADE	1029	-	ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,6000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 108,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/03/2023 09:33
4	BROCA P/ CONCRETO 08 X 120 MM	61021	-	BROCA PARA CONCRETO 8MM - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,2500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 21,2500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/03/2023 09:33
5	BROCA PARA CONCRETO 10MM	44272	-	BROCA PARA CONCRETO 10MM - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 9,8500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 49,2500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/03/2023 09:33
6	BUCHA P/ PARAFUSO S-10 - UNIDADE	14480	-	BUCHA P/ PARAFUSO S-10 - IVASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 4,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/03/2023 09:33
7	BUCHA S-6 COM ANEL	44174	-	BUCHA S-6 COM ANEL - IVASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 20,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/03/2023 09:33
8	CAIXA DE PASSAGEM P/ DRYWALL 4 X 2	54117	-	CAIXA DE PASSAGEM P/	AVULSA	Marlene Custodia De	null	-	R\$ 3,4000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 102,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

				DRYWALL 4 X 2 - TRAMONTINA		Araujo Lagares													Cruz	09/03/2023 09:33
9	CAL HIDRATADA (SACO DE 20KG) - QUILO	2642	-	- CAL HIDRATADA (SACO DE 20KG) - ITAU	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 22,3000	R\$ 0,0000	10 Quilograma	R\$ 223,0000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33					
10	CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO	44239	-	CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO BCO - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 550,0000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33					
11	CANTONEIRA MAO FRANCESA EM ACO 30CM COR BRANCA - UNIDADE	40108	-	CANTONEIRA MAO FRANCESA EM ACO 30CM COR BRANCA - SM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 9,1500	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 137,2500		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33					
12	CANTONEIRA MAO FRANCESA REFORCADA 50 X 50 CM	67902	-	SUPORTE MAO FRANCESA REFORCADO 50CM - SOUTO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 25,4500	R\$ 0,0000	22 Unidade	R\$ 559,9000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33					
13	CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA REFORÇADO EM AÇO CHAPA 14 CAP. 60L --> CARRO DE MÃO SUPER REFORÇADO CAÇAMBA EM AÇO CHAPA 14 COM SOLDA CONTINUA E RESISTENTE (MIG) COM CAPACIDADE DE 60LT DE MATERIAL LIQUIDO DE 75 LITROS A SECO. GARANTIA DE 12 MESES.	56614	-	CARRINHO DE MAO CACAMBA EM ACO 65L, COM PENEU 3.5/8 - ESFERA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 494,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 494,0000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33					
14	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M	49372	-	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - GEMAD	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 348,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 1.044,0000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33					
15	CIMENTO 50KG -> SACO DE 50KG	40178	-	CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 47,0000	R\$ 0,0000	15 Quilograma	R\$ 705,0000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33					
16	DESENTUPIDOR MANUAL TIPO BOMBA PARA VASO SANITARIO	44167	-	DESENTUPIDOR MANUAL TIPO BOMBA (PARA VASO SANITARIO) - VONDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 176,0000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33					
17	DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 4 1/2 X 1/16 X 7/8 --> DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 4 1/2 X 7/8	44431	-	DISCO CORTA FERRO 4 1/2 P LIXADEIRA - NORTON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 25,0000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33					
18	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4 X 1/2 - UNIDADE - DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4 X 1/2 DENTES WINDEA PARA SERRA MARMORE	39886	-	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4 X 1/2 - NORTON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 59,5000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33					
19	DISCO LIXA FLAP R. 822 G80 - UNIDADE	22309	-	DISCO LIXA FLAP R. 822 G80 - - TIROLITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,6500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 38,2500		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33					
20	ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 3/4 - UNIDADE	28192	-	ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 3/4 - MONTAVAO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 89,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 4.450,0000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33					
21	ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATÓRIO 1/2 X 40 CM - PEÇA	14372	-	ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 52,0000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33					
22	FILTRO P/ AR CONDICIONADO SPLIT SAMSUNG MOD. AS09UWBVN XAZTIP - FILTRO PARA AR CONDICIONADO SPLIT (DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: DIMENSÕES: 305X280 MM MARCA: SAMSUNG MODELO DE REFERÊNCIA: AS09UWBVN XAZTIPO: CONVENCIONAL)	67905	-	- FILTRO P/ AR CONDICIONADO SPLIT SAMSUNG MOD. AS09UWBVN XAZTIP - AIR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 152,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 152,0000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33					

23	FITA ADESIVA DEMARCADORA AZUL 5CM X 30M - ROLO	24472	-	- FITA ADESIVA DEMARCADORA AZUL 5CM X 30M - FURNA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000	5 Rolo	R\$ 145,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
24	FITA ADESIVA DEMARCADORA VERDE 5CM X 30M - ROLO	24473	-	FITA ADESIVA DEMARCACAO SOLO VERDE 50MMX30M - VONDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 29,7500	R\$ 0,0000	5 Rolo	R\$ 148,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
25	FITA BORDA PVC 19 MM	46184	-	FITA BORDA PVC 19 MM X 50MT - GMADE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 115,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
26	FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO	8428	-	FITA DEMARCACAO SOLO AMARELA 48X30 METROS - 954	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 31,9000	R\$ 0,0000	5 Rolo	R\$ 159,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
27	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO	8429	-	FITA DEMARCACAO SOLO VERMELHA 48X30 METROS - 954	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 31,9000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 319,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
28	LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE	33753	-	LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 22,4000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 448,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
29	LAMPADA LED 9W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 9W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 60CM. - UNIDADE	33754	-	- LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUROLUX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 290,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
30	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 18W 120 CM- LUMINARIA COM INDICE DE PROTEÇÃO IP65. FECHAMENTO HERMETICO: A PROVA D'AGUA, POEIRA E MARESIÁ. CORPO MOLDADO EM ABS DE ALTA RESISTENCIA.DIFUSOR EM POLICARBONATO DE LATO DESEMPENHO LUMINOSO.O MATERIAL DAS TRAVAS E DE ABS.(LUMINARIA PARA DUAS LAMPADAS)	46972	-	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM - AVANTE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 59,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.198,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
31	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 CM - UNIDADE	40291	-	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 960,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
32	LUMINARIA PLAFON 25W LED SOBREPOR REDONDO 30CM BRANCO FRIO	63264	-	LUMINARIA PLAFON 25W LED SOBREPOR REDONDO 30CM BRANCO FRIO - KIAN	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 52,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 529,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
33	MANTA ASFALTICA 10M X 30CM - UNIDADE	40128	-	MANTA ASFALTICA ADESIVA ALUMINIZADA 30CM X 10M - PREFER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 53,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 535,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
34	PARAFUSO CABECA CHATA PHILLIPS 3,5 X 14 MM	51584	-	PARAFUSO CABECA CHATA PHILLIPS 3,5 X 14 MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 9,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
35	PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 5/16X2	46360	-	PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 5/16X2 - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 40,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
36	PLAFON DE EMBUTIR LED REDONDO 24W 30CM	61022	-	PLAFON DE SOBREPOR LED QUADRADO 24W 30X30CM - KIAN	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 51,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 510,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
37	REPARO DE VALVULA DE DESCARGA HYDRA 2550	67901	-	REPARO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 43,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 439,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33

38	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA	39951	-	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 19,2000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 96,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
39	TEXTURA BRANCA 18 L -> 18 LITROS OU 20 QUILOGRAMAS - LATA	10679	-	TEXTURA BRANCA 18 L - IPANEMA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000	4 Lata	R\$ 260,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
40	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA -> TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - DESCRICAO COMPLEMENTAR BAIXO ODOR. SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO - LITRO	40852	-	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA, 18 LITROS, COR: PRAIA - CORAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 413,0000	R\$ 0,0000	5 Litro	R\$ 2.065,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
41	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L -> ACABAMENTO FOSCO - RENDIMENTO MINIMO DE 500M² POR DEMA0 - AREA INDICADA INTERNO E EXTERNO - QUANTIDADE DE DEMAOS DE DUAS A TRES DEMAOS - MODO DE DILUICAO ADICIONAR 80% DE AGUA POTAVEL NA PRIMEIRA DEMA0 E AS DEMAIS. DILUIR COM 50% DE AGUA - TEMPO APROXIMADO DE SECAGEM AO TOQUE (30 MINUTOS). ENTRE DEMAOS (4 HORAS) E FINAL (4 HORAS). - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CORAL OU EQUIVALENTE - LATA 18L	32419	-	TINTA FOSCA 18L COR BRANCO NEVE - IPANEMA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 345,0000	R\$ 0,0000	5 Litro	R\$ 1.725,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
42	TINTA ESMALTE A BASE DAGUA BRANCO NEVE LATA 3,6 LT- SEMI BRILHO LINHA HOSPITALAR - GALÃO 3,6 SEM CHEIRO, LAVAVEL, COM RESISTENCIA A ABRASÃO, ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS, ACABAMENTO SEMI BRILHO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS.	39910	-	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT - UNILAR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000	3 Lata	R\$ 405,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
43	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3,6 LT	44114	-	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT - UNILAR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 107,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 214,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
44	TOMADA 2 P + T, COR BRANCO	16721	-	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,1500	R\$ 0,0000	10 Peca	R\$ 61,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
45	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE	11265	-	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - DOCOL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 439,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 4.390,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
46	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1	43151	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1 - 395 ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,8500	R\$ 0,0000	5 Peça	R\$ 39,2500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
47	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 2	44428	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA 2" - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 30,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
48	TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL CROMADO 1.1/2 P/ BACIA SANITARIA: COM ESPUDE SANFONADO; MATERIAL PLASTICO DE ENGENHARIA POLIPROPILENO (PP); PLASTICO DE ENGENHARIA (ABS); BORRACHA TERMOPLÁSTICA (TPE); ACABAMENTO CROMADO; DIÁMETRO DO TUDO: 1.1/2"; COMPRIMENTO DO TUBO: 20CM	35826	-	TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL CROMADO 1.1/2 P/ BACIA SANITARIA - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 16,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 165,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33
49	ZARCAO - LITRO	4203	-	ZARCAO - PROECO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	4 Litro	R\$ 92,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	09/03/2023 09:33

Total Parcial: 1220.0 R\$ 24.762,1000

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 49

Total Geral: 1220.0 R\$ 24.762,1000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página